add. A. h) ampL benign. .-1.
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omnia iura, iurisdictiones et regalia, que habet, tenet et possidet ipse vel alia persona

pro eo seu predecessores sui habuerunt, tenuerunt et hactenus possederunt in feudum

olim a divis augustis, que tamen ab ipso vel predecessoribus suis alienata non essent,

in civitate Vulterrana' eiusque'' districtu', castris, oppidis, burgis, villis et locis aliis

quibuscumque necnon universitatibus, collegiis, personis, possessionibus, honoribus,

usibus, patronatibus ecclesiarum, terris cultis et incultis, montibus™, planis, vallibus,

pascuis™, aquis aquarumque" decursibus, piscariis, molendinis", silvis, venationibus,

iustitiis, pedagiis et rationibus singulis, ubicumque et in quibuscumque consistant, eidem

episcopo vice et nomine VulterraneP ecclesie imperpetuum de speciali gratia et ex certa

scientia nostrai damus, concedimus et etiam confirmamus, honore et iurisdictione i[mperii

Ro]mani in omnibus et per omnia' senper salvis. Investientes eundem opiscopum

sollepniter per librum sacre scripture iure honorifici et rocti feudi de omnibus et singulis

supradictis. Ita quod ipse episcopus' ea omnia habeat, teneat', possideat pacifice et

quiete sine contradictione domini regis et" imperii predictorum et alicuius persone parve

vel magne, ecclesiastice vel secularis, comunis, coUegii', universitatis vel alterius cuius-

cumque. Si quis autem predicta vel aliquod predictorum violare, infringere aut contra-

dicere presumpserit, preter indignationem eiusdem domini regis et nostram, quam eum
incurrere volumus'', penam mille marcarum" boni argenti conponat, cuius pene medietas

fisco, alia vero eidem episcopo applicetur. In cuius rei testimonium et evidentiam

pleniorem " presens privilegium publicari

V.

manu Petri notarii nostri iuximus et pen-

dentis nostri sigilli munimine roborari.

A.

manu . . notarii nostri et eidem episcopo

tradi fecimus nostri pendentis sigilli [muni-

minejy ac subscriptione dicti notarii robo-

ratum.

Dat. in arce Sancti Miniatis. Pres(enti-

bus) etc. In ann(o) Domini a nativitate^ etc.

Dat. in arce S. Miniatis. Presontibus

nobilibus viris domino Ansohno ot domino

Guelfo fratribus comitibus de Capraria,

domino J^epoleone et domino Guiliehno

comitibus de Mangone, domino AUexandro

comite de Romena, domino Hugolino de

Senno de Ubaldinis, domino Petro Furhxna

de Rononia tunc potestate Sancti Miniatis,

domino Sinibaklo quondam domini Rainaldi

de Pulcis, domino MalpiHo domini Henrici

de Sancto Miniate testibus ad predicta. Sub
anno dominice incarnationis MCCLXXXII,
indict. X, raens. Octubr. die primo, rogni

vero oiusdom (h)mini nostri regis anno

octavo.

Ego Petrus" do Casaronibus de Roma
apostolicc sedis auctoritate notarius, quia

j)redictis interfui omnibus et singuhs, ideo

de mandato dicti domini cancelhirii prodicta

scripsi et pubhcavi rogatus et moum con-

suotum signum apposui.

609. 010. ') Aietiiia A. ^) eius A. ') et m add. A. >») montibus— paseuis .1 post vena-

tionihus. °) et aquarum .1. o) mol. pisc. .1. P)Aretinc^. <l) nostra scientia ^. ) Romani —
omnia demnt A. ") deeel A. ') et add. A. ") Romani add. A. ») volunius incui-risse A.

") marcharum -1. *) certitudinem plenariam A. J) deest A. ^) anat A. ») Ego Petrus

ad modum sii/ni scripla sunt or.; <•/'. svpra pag. 5(W lin. 7.
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611. lUBAMENTUM FIBELITATIS ABBATIS DE PASSIGNANO.
1282. Oct.29.

Denuo descripsimus autogrdphon Florentiae in tabulario rcgio 'Pror. Badia di

Passignnno asservatmn, ctiius dorso inscriptum est eadem nianu: Instrumentuni fideli-

5 tatis . . abbatis de Pasignano. Male edidit iam olim Lami 'Deliciae ertiditorum' 111,263

ex eodcm fonte, ut o^iinor. (P_ deest.)

In nomine Domini.

Anno eiusdem incarnationis millesimo ducentesirao octuagesimo secundo, vigesimo

nono Octub., decime ind. In presentia mei notarii et testium subscriptorum. Donnus
10 Benignus monachus ordinis Vall(is)umbrose, procurator religiosi viri donni Kugerii

abbatis monastcrii Sancti Micliaelis de Pasignano ordinis predicti Fesulan. dioc. de

consensu fratrum suorum, ut constat manu Monachi filii lohannis de Pasignano iudicis

et notarii publico instrumento confecto, a me subscripto notario viso et lecto, nomine

abbatis, capituli et conventus dicti monasterii et in eorum aninias iuravit ad sancta Dei

15 euangelia corporaliter tacta et promisit venerabili viro doniino Rudolfo imperialis aule

cancellario et in Tuscia vicario generali pro sercnissimo domino Rudolfo Roman(orum)

rege semper augusto sollenniter stipulanti pro eodem domino rege et Romano imperio,

quod abbas et singuli de capitulo monasterii supradicti ab hac hora inantea fideles

et obedientes erunt eidem domino regi eiusque vieariis et Romano imperio et iion

20 erunt in consilio, consensu vel facto, quod ipsi perdant vitam aut menbrum vel eorum

honorem aliqua captione vel causa. Consilium, quod per se, nuntios aut licteras

eorum ipsis vel alicui ex eis credituri erunt, ad eorum dampnum vel ipsorum